
  
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep. Shkencave Agronomike 

        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI I STUDIMEVE: PROGRAM PROFESIONAL I LARTE 2 VJECAR 

“TEKNOLOG BUJQËSOR’’ 
Viti Akademik 2022 - 2023 

NR MODULI DATA ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 Prodhimi & çertifikimi i farave  
 

15/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 312 God e Agronomise S. Jani 
V. Hobdari 
J. Biturku 

2 Gjenetike & permiresim gjenetik te bimeve  
 

20/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 312 God e Agronomise N. Fasllia  
N. Kadiasi 

3 Biokimi & fiziologji e bimeve  
 

23/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 102 Kopshti Botanik E. Dodona 
V.Vorpsi 

4 Bujqesia organike  
 

27/06/2023 8 : 30 – 10 :00 
 

Salla 102 Kopshti Botanik A. Kopali 
A.Doko 

5 Informatike 30/06/2023 8: 30 – 10 :00 
 

Salla 312 God e Agronomise E. Karoli 
M. Marku 

6. Praktike Profesionale 4/07/2023 8: 30 – 10 :00 
 

Salla 312 God e Agronomise L. Kupe 
E. Dodona 
N. Kadiasi 

 

 

Miratohet 
 

Dekani 
 

Prof.Dr.Ilir KRISTO 
 



NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri II 

1 Mbrojtja e integruar e bimeve  20/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 312 God e Agronomise Sh. Shahini 
A. Berxolli 

2 Menaxhimi i bizneseve bujqesore  23/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 311 God e Agronomise I. Kapaj 
P.Troka 

3 Bimet foragjere dhe kullotat 26/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 101 God e Agromekanikes E. Rroço 
F. Kashta 

4 Biologjia e fares   
 

30/06/2023 8 : 30 – 10 :00 
 

Salla 311 God e Agronomise N. Kadiasi 
J. Biturku 

5 Praktike profesionale 3/07/2023    8: 30 – 10 :00 Salla 311 God e Agronomise L. Kupe 
E. Dodona 
N. Kadiasi 

 

Pergjegjesi i Departamentit        Zv. Dekani per Mesimin 

                               Prof.Dr. Lirika Kupe                 Dr. Jolia Korita 
 


